
 

 

２０２１年４月１日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区  

元地区ガバナー様 

第６７回年次大会 代議員様 

各クラブ事務局 様 

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                             地区ガバナー 進藤 義夫 

第６７回年次大会委員会 委員長 Ｌ近藤 正彦 

                           

第６７回年次大会 代議員総会 
当日ご出席にあたってのお願い 

 

拝啓 春暖の候 皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。ま

た、日ごろからのキャビネット運営へのご協力に感謝申し上げます。 

  
 さて、ご案内を差し上げている通り、第６７回年次大会は、代議員総会のみとなり、午後

1 時からの開催となりました。当日は、消毒の徹底、ソーシャルディスタンスの確保、飲食

を伴わないなどの、新型コロナウイルス対策を徹底して運営する予定でございますが、当日

ご出席の方に、２点お願いがございます。 

 

１） 受付は１２時からですが、１１：３０を目途に早めのご来場をお願いいたします。 

受付における密な状態を避けるために、先に順次お並びいただき、受付への誘導を行

う予定です。受付への誘導を早めに行うためにも、早いご来場をお願いいたします。 

２） 写真付きの身分証明書をご持参願います。 

当日は、マスクの着用をお願いすることでお顔が見えづらくなることもあり、また万

が一ですが、陽性者が後ほど発生した場合、どなたが同じ会場にいらしたかを特定す

るためにも、ご本人確認を徹底させていただきます。そのためにも、写真付きの公的

機関で認めている身分証明書（運転免許証、運転経歴証明書、パスポート、社員証、

マイナンバーカード、住民基本台帳カードなど）の提示をお願いいたします。なお、

持参されなかった場合には、代議員変更の対応と同様に、会長・幹事・会計またはＲ

Ｃ・ＺＣの現地での承認が必要となりますので、お忘れのないよう、ご注意願います。 

 

本文書は、代議員ご本人にお送りすると同時に、各クラブ事務局様にもお送りいたしますの

で、クラブ事務局様におかれましては、クラブからの代議員様に対しまして、この 2 点の徹

底をお願いいたします。 

                                敬具 


